
 
 

UCHWAŁA NR XVI/191/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 1907; z 2025 r. 
poz. 39; z 2022 r. poz.1079) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7167



Załącznik do uchwały Nr XVI/191/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 22 maja 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

§  
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 7 
 Ogółem 150 000,- 150 000,- 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 50 000,- 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0 50 000,- 
  Grupa wydatków: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 50 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Biała ul. Spacerowa 

0 50 000,- 

600   Transport i łączność 0 100 000,- 
 60017  Drogi wewnętrzne 0 100 000,- 
  Grupa wydatków: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 100 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z 

czego: 
0 100 000,- 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Biała ul. Spacerowa na odcinku od ul. Letniej 

0 40 000,- 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Biała ul. Spacerowa na odcinku od drogi 
powiatowej Nr 5105 ul. Kościelna 

0 60 000,- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej 

150 000,- 0 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

150 000,- 0 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,- 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7167


	UCHWAŁA NR XVI/191/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2025-07-08T11:46:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




